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DAĞITIM YERLERİNE
 
    
   Bilindiği üzere, Erasmus+ 2021–2027 yılları arasında eğitim, gençlik ve spor alanlarını kapsayan Avrupa
Birliği hibe programıdır. Erasmus+ Programı ile yaş ve eğitim geçmişi gözetilmeksizin katılımcıların yeni beceriler
kazanmaları, kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının artırılması amaçlanmaktadır. Aynı
dönemde yürütülen Avrupa Dayanışma Programı (ESC) ise, gençlerin kişisel, eğitimsel, sosyal, sivil ve mesleki
gelişimlerini teşvik eder, kendi ülkelerinde veya yurt dışında topluma fayda sağlayan projelerde gönüllü olmalarına,
çalışmalara katılmalarına ve ağ kurma faaliyetlerinde bulunmalarına imkân tanıyarak toplumsal ihtiyaçları karşılamayı
amaçlayan bir AB girişimidir.
   Dışişleri Bakanlığı’na bağlı Avrupa Birliği Başkanlığı’nın ilgili kuruluşu olarak faaliyet gösteren Türkiye Ulusal
Ajansı, Erasmus+ ve ESC Programlarının ülkemizde yürütülmesinden sorumlu tek yetkili kuruluştur. Ajansımız, proje
başvurularını kabul etmekte, değerlendirmekte, sözleşmeye bağlamakta, hibe almaya hak kazanan başvuru
sahiplerine hibeleri tahsis ederek izleme ve denetimini gerçekleştirmektedir. Ayrıca, Türkiye’deki uygulama
süreçlerinin yürütülmesi ve Avrupa Komisyonu ile gerekli koordinasyonun sağlanmasından da Ajansımız sorumludur.
   Bu kapsamda,  başlıca yararlanıcı gruplarımızdan biri yükseköğretim kurumlarımızdır. Yükseköğretim
kurumlarımızdaki öğrencilerin her iki program kapsamındaki fırsatlardan haberdar olmalarını sağlamak ve doğru
yönlendirme yapılmasını sağlamak üzere; özellikle “üniversite tercih” ve “oryantasyon programları”
dönemlerinde; yerel ve ulusal televizyon, radyo ve dijital kanallardaki mülakatlarda, kurum içi ve dışı
tanıtım faaliyetlerinde, internet sayfanızda, basılı ve dijital yayınlarınız ile sosyal medya hesaplarınızda
Programın yönetiminden sorumlu aktörlerin açıkça belirtilmesi büyük önem taşımaktadır.
   İşbu yazımızın, Erasmus Ofisinizin yanı sıra, uygun bulduğunuz kurumsal iletişim, tanıtım ve basın‐
yayın gibi tüm birimler ile üniversiteniz adına tanıtım yapan, mülakat veren, eğitim programlarını
tasarlayan ve uygulayan kişi ve birimlerle de paylaşılmasını, tanıtım faaliyetlerinde Erasmus+ ve ESC
Programı hibe desteklerinin Türkiye Ulusal Ajansı  tarafından sağlandığının  vurgulanarak hatırlatılması
hususunu saygılarımla arz ederim.
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